评建办发〔2024〕9号

各二级学院、相关部门：

为扎实有效推进我校本科教育教学审核评估及师范类专业

认证工作，学校决定召开审核评估暨师范类专业认证工作第二

次推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 1 月 9 日（星期四）上午 9:00

二、会议地点

一号报告厅

三、参会人员（名单见附件）

1.校领导班子成员

2.审核评估评建办及专班全体人员

3.师范类专业所属二级学院院长

4.审核评估联络员

四、议程安排

1.评建专班针对各单位各部门审核评估教学等档案材料自

查情况、自评报告+问题清单+支撑材料(初稿)撰写情况进行反

馈。

2.审核评估八个评建工作组副组长汇报自评自建工作开展

情况。（每人 3-6 分钟）

3.质评处汇报学校师范类专业认证工作进展并布置后期工

作。

4.师范认证专业代表汇报目前进展情况（音乐学专业，5

分钟）。

5.校领导讲话。

五、相关要求

1.请各参会部门、二级学院将发言稿、PPT 于 2025 年 1 月

8 日 15:00 前发送至邮箱：jdzxypjbzb@163.com，联系人：张天

昊，电话：18720083007。

2.会议期间原则上不得请假，如遇特殊原因确需请假，须

严格按照请假手续办理并提前向评建办报备。

3.与会人员提前 10 分钟入场，严格遵守会场纪律，会议期

间关闭通讯工具或将其调至静音状态，确保会议紧凑高效。

本科教育教学审核评估评建工作办公室

(代章)

2025 年 1 月 2 日

附件

熊震宇、王丽心、郑昕芾、方 漫、黄志坚、周清平、罗少韬、

万文军、赵雪政、高 俊、倪艳翔、胡勇军、操武斌、谢晓良、

杨 波、夏小红、江 畅、余少军、汪丽萍、郑文莉、程树武、

司春灿、赵 新、刘 浪、张永平、江旺龙、陈 猛、王振华、

程立新、吴 芹、李 莉、冯 兵、陈后辉、张 博、练缤艳、

毛鹏飞、汪兆栋、田 双、李长春、郝海旺、曹志瑜、董小军、

于 芳、吕慧明、李香泉、敖景辉、徐 新、肖其峰、李 谊、

夏雅君、汪 潇、朱希睿、饶国勇、郭 瞻、孟信刚、张宜康、

晏功明、廖 薪、朱建亚、胡 铂、石 峰、罗海茜、余洪权、

程 娟、周桂诗洋、余洋、曹 君、高 颖、陈玉明、吴建军、

张永平、程仁华、陈 晖、刘雪芳、童 心、符绍斌、施和平、

方 愉、黄书生、王 钦、张天昊、龚 媛、徐海斌、曹立纬